
UCHWAŁA NR XLVIII/402/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody – lipy drobnolistnej

Na podstawie art. 45 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2018r. poz. 142, 10 i poz. 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych na trzech drzewach należących do gatunku 
lipa drobnolistna, stanowiących część pomnika przyrody tj. alei lipowej wpisanej do rejestru pod numerem 
397(łącznie pomnik ten stanowi 31okazów drzew). Drzewa, na których wykonane mają być zabiegi pielęgnacyjne 
zlokalizowane są na granicy działek ewidencyjnych o nr 65 i 69 obręb Kalinowice, pomiędzy punktami 
adresowymi: ul. Wiejska 2 i Wiejska 2a w Kalinowicach.

2. Pomnik przyrody, o którym mowa w ust. 1 został ustanowiony Rozporządzeniem Nr 0151/P/38/05 
Wojewody Opolskiego z dn. 26 października 2005 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z dnia 7 listopada 2005 r. Nr 72, poz. 2231).

3. Zakres uzgodnienia, o którym mowa powyżej, dotyczy wykonania pielęgnacji drzew zgodnie z zaleceniami 
zawartymi w opinii dendrologicznej stanowiącej załącznik do uchwały.

4. Zabiegi pielęgnacyjne na pomniku przyrody powinny być przeprowadzone do 31 grudnia 2018 r., przy 
spełnieniu następujących warunków:

1) cięcia sanitarne i techniczne powinny być przeprowadzone przez specjalistę posiadającego uprawnienia do 
pielęgnacji drzew o charakterze pomnikowym;

2) przy wykonywaniu cięć sanitarnych i technicznych należy dążyć do zachowania naturalnego pokroju drzewa;

3) wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomnika przyrody.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: 78D95CC1-E527-47E6-BFFE-74D9A5CA3C07. Podpisany Strona 1




